

**Bybjerg ApS**  
c/o Ejendomsselskabet BOS ApS, Trørødlund 20, 2950 Vedbæk

**CVR-nr. 33 15 40 70**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2016.

---

Tim Rix-Møller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bybjerg ApS  
c/o Ejendomsselskabet BOS ApS  
Trørødlund 20  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 33 15 40 70  
Stiftet: 9. september 2010  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tim Rix-Møller

**Revisor**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive ejendomsinvestering og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -258 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod -297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb solgt selskabets ejendom og ledelsen afventer nye investeringsmuligheder. Årsrapporten aflægges som going concern. Selskabets drift har de seneste år været underskudsgivende, hvorfor selskabet er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med selskabets forpligtelser. Der vil kun blive i gang sat investeringer, som er fuldt finansieret.

Det er ledelses vurdering, at der er tilstrækkelig kapital til rådighed til finansiering af driften det kommende år hvorfor årsrapporten aflægges med forudsætningen som going concern.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.628</b>	<b>-258.262</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-29.447
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.628</b>	<b>-287.709</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.041	0
Andre finansielle indtægter	22.026	0
2 Andre finansielle omkostninger	-13.650	-110.554
<b>Resultat før skat</b>	<b>789</b>	<b>-398.263</b>
Skat af årets resultat	0	101.254
<b>Årets resultat</b>	<b>789</b>	<b>-297.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	789	0
Disponeret fra overført resultat	0	-297.009
<b>Disponeret i alt</b>	<b>789</b>	<b>-297.009</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.541	0
Andre tilgodehavender	0	35.953
Tilgodehavender i alt	<u>20.541</u>	<u>35.953</u>
Likvide beholdninger	<u>72</u>	<u>2.165.248</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>20.613</b></u>	<u><b>2.201.201</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>20.613</b></u>	<u><b>2.201.201</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-111.446	-112.235
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-31.446</b>	<b>-32.235</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.267.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.806	47.098
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.000
Anden gæld	40.253	917.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.059</u>	<u>2.233.436</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>52.059</u></b>	<b><u>2.233.436</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.613</u></b>	<b><u>2.201.201</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i årets løb solgt selskabets ejendom og ledelsen afventer nye investeringsmuligheder. Årsrapporten aflægges som going concern. Selskabets drift har de seneste år været underskudsgivende, hvorfor selskabet er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med selskabets forpligtelser. Der vil kun blive i gang sat investeringer, som er fuldt finansieret.

Det er ledelses vurdering, at der er tilstrækkelig kapital til rådighed til finansiering af driften det kommende år hvorfor årsrapporten aflægges med forudsætningen som going concern.

	2015 kr.	2014 kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	9.718	28.941
Andre renteomkostninger	3.932	81.613
	<b>13.650</b>	<b>110.554</b>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	683.758
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-683.758
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-112.235	-498.984
Årets overførte overskud eller underskud	789	-297.009
Opløsning af opskrivning ved salg af ejendom	0	683.758
	<b>-111.446</b>	<b>-112.235</b>

**Noter**


---

**6. Gældsforpligtelser**

	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014 kr.</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	0	0	1.267.803
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.267.803</b>

**7. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Bos ApS, CVR-nr. 12 31 85 88 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.  
 Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.